
le.cz/orlicko +420 220 311 700

Platí 6.11. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice
Česká Třebová (BUS před nádražím) 15 06
Dlouhá Třebová (BUS zast. "U Vaňků") I
Ústí nad Orlicí město (BUS zastávka ÚNO žel. město) 15:13
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) / 15:16
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:42 14:41 14:41 15:42 15:41
Dolní Libchavy (BUS zas.) 8:46 I 10:46 I 12:46 I I 14:47 I 15:47
Černovír (BUS zast. Černovír rozc.) 8:52 9:47 10:52 11:47 12:52 13:48 14:47 14:53 15:48 15:53
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) / 8:55 9:50 10:55 11:50 12:55 13:51 14:50 14:56 15:50 15:56
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) 8:55 9:50 10:55 11:50 12:55 13:51 14:50 14:56 15:50 15:56
Hnátnice (BUS zast. V Nebíčku 8:58 9:53 10:58 11:53 12:58 13:54 14:53 14:59 15:53 15:59
Dolní Dobrouč (žel. zast) 9:01 9:56 11:01 11:56 13:01 13:57 14:56 15:02 15:57 16:02
Letohrad (BUS před nádražím) / 9:04 9:59 11:04 11:59 13:04 13:59 15:00 15:05 16:00 16:05

Do stanice Mor. Karlov Mor. Karlov Králíky Mor. Karlov Králíky Králíky Mor. Karlov

Ze stanice
Česká Třebová (BUS před nádražím)
Dlouhá Třebová (BUS zast. "U Vaňků")
Ústí nad Orlicí město (BUS zastávka ÚNO žel. město)
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) /

Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) 16:26 16:41 17:42 18:41 19:42 20:41 21:51 22:51
Dolní Libchavy (BUS zas.) 16:32 16:47 I 18:46 19:46 20:46 21:56 22:56
Černovír (BUS zast. Černovír rozc.) 16:38 16:53 17:47 18:52 19:52 20:50 22:02 23:02
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) / 16:41 16:56 17:50 18:55 19:55 20:52 22:05 23:05
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) 16:41 16:56 17:50 18:55 19:55 20:52 22:05 23:05
Hnátnice (BUS zast. V Nebíčku 16:44 16:59 17:53 18:58 19:58 20:55 22:08 23:08
Dolní Dobrouč (žel. zast) 16:47 17:02 17:56 19:01 20:01 20:57 22:11 23:11
Letohrad (BUS před nádražím) / 16:50 17:05 17:59 19:04 20:04 20:59 22:14 23:14
Letohrad (vlak) 17:07 18:01 19:07 20:01 21:01 22:31

Do stanice Mor. Karlov Králíky Mor. Karlov Jablonné n/o Králíky Králíky

Platí 6.11. (spoje dotčené výlukou)

Ze stanice Králíky Králíky

Letohrad (BUS před nádražím) 7 50 8 55 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 55
Dolní Dobrouč (žel. zast) 7:54 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:59
Hnátnice (BUS zast. V Nebíčku 7:57 9:02 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 15:02
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) / 8:00 9:05 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:05
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) 8:00 9:05 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:05
Černovír (BUS zast. Černovír rozc.) 8:03 9:08 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:08
Dolní Libchavy (BUS zas.) 8:09 I 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 I
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) / 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím)
Ústí nad Orlicí město (BUS zastávka ÚNO žel. město)
Dlouhá Třebová (BUS zast. "U Vaňků")
Česká Třebová (BUS před nádražím) /

Do stanice

Ze stanice Králíky Mor. Karlov Mor. Karlov Jablonné n/O

Letohrad (BUS před nádražím) 15 50 16 55 17 50 18 50 20 00 21 25 22 30
Dolní Dobrouč (žel. zast) 15:54 16:59 17:54 18:54 20:03 21:29 22:34
Hnátnice (BUS zast. V Nebíčku 15:57 17:02 17:57 18:57 20:06 21:32 22:37
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) / 16:00 17:05 18:00 19:00 20:09 21:35 22:40
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, Slévárna) 16:00 17:05 18:00 19:00 20:09 21:35 22:40

Černovír (BUS zast. Černovír rozc.) 16:03 17:08 18:03 19:03 20:12 21:38 22:43

Dolní Libchavy (BUS zas.) 16:09 I 18:09 19:09 I 21:44 22:49
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) / 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:55 23:00
Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím)
Ústí nad Orlicí město (BUS zastávka ÚNO žel. město)
Dlouhá Třebová (BUS zast. "U Vaňků")
Česká Třebová (BUS před nádražím) /

Do stanice

Vlak

Vlak

Výlukový jízdní řád

Vlak 307154

71897187

7156 307158 7160 307162 7164 307166

Vlak 7157 7159 7161 7163 7167 7169 307171 7171

7176 7182

20501

7168

307170 7172 307174 7178 7180

7175

307173

7177 7179 7181

7173

7183 7185


